
  Příloha č. 0133-18-P02 
 

Návrh 

Rozpočtové opatření č. RZK/0038/2018 
rozpočtový doklad č. KUZLP00YIQGT 

 

 název RO: RZK/0038/2018 

 stručný popis: Zapojení příspěvku z Úřadu práce na vyhrazené společensky účelné pracovní místo do příjmů a výdajů 
rozpočtu ZK 2018. Jedná se o příspěvek za měsíc listopad 2017, který byl zaslán Zlínskému kraji až v 
roce 2018. 

 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0010 000000 4116 104513013 0006017000000 12 750 0 Dotace z Úřadu práce 

70891320 231 0010 000000 4116 104113013 0006017000000 2 250 0 Dotace z Úřadu práce 

70891320 231 0010 006172 5011 000000000 0002000000000 0 11 194 Krajský úřad - osobní výdaje 

70891320 231 0010 006172 5031 000000000 0002101000000 0 2 799 Krajský úřad - věcné výdaje 

70891320 231 0010 006172 5032 000000000 0002101000000 0 1 007 Krajský úřad - věcné výdaje 

 Celkem 15 000 15 000  

 

 zdůvodnění: Zapojení příspěvku z Úřadu práce na vyhrazené společensky účelné pracovní 
místo do příjmů a výdajů rozpočtu ZK 2018. Jedná se o příspěvek za měsíc 
listopad 2017 ve výši 15 000,- Kč, který byl zaslán Zlínskému kraji až v roce 
2018. 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor Kancelář ředitele 

 datum zpracování: 2. 2. 2018 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Petr Kedra, vedoucí odboru Kancelář ředitele 

  

 ............................................................. 

 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu a 
financování 

souhlasí / nesouhlasí 

 odboru ekonomického  

 projednáno dne:  

 podpis: Ing. Anna Bajerová 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 
  


